156
Lager und Transport / boxes and racks
Technische Änderungen vorbehalten / subject to technical changes Goto 15002                               - schneller zum Produkt! - Einfach den Zahlencode im Homepage-Suchfeld eingeben.
- faster to the product! - Just enter the number in the homepage search field.
Eurobehälter / tote boxes
Eurobehälter aus leitfähigem Polypropylen sind sehr robust, gut zu
handhaben und stapelbar. Sie sind mit den Grundflächen 300 x 200 mm,
400 x 300 mm und 600 x 400 mm in verschiedenen Höhen verfügbar.
Ein umfangreiches Programm an Zubehör wie Auflage- und Verschluss-
deckel mit Scharnieren und Verschlüssen runden das Programm ab.
Heißprägeaufdruck auf Anfrage.
Tote boxes made out of conductive polypropylene are very stable, easy-to-
handle and stackable. Available in base sizes 300 x 200 mm, 400 x 300 mm,
600 x 400 mm and different heights. Many accessories like covers and
hinged covers with closures are available. Customized printing upon
request.
Material / material:            PP, leitfähig / polypropylene, conductive
Ableitwiderstand /
resistance to ground:               SCHÄFER Behälter / boxes ca. 103- 105Ω
STANDARD Behälter / boxes ca. 104- 1010Ω
SCHÄFER Behälter standardmäßig mit Grifföffnung erhältlich
(außer H-18S-32120, H-18S-43075, H-18S-43120, H-18S-64075), auf
Wunsch mit geschlossener Griffmulde lieferbar. Falls gewünscht,
bitte bei Bestellung vermerken.
SCHÄFER tote boxes come with handle holes (besides H-18S-32120,
H-18S-43075, H-18S-43120, H-18S-64075), but are also available
without handle holes. Please indicate your requirement when
ordering.
SCHÄFER Behälter / boxes STANDARD Behälter / boxes
 Außenabm. /               Höhe /                Innenabm. / Bestellnr. / Innenabm. / Bestellnr. /
 external  dim.                 height internal dim. order-no. internal dim. order-no.
 Grundfläche / (L x B x Nutzhöhe /                           (L x B x Nutzhöhe /
 base size L x W x effective height) L x W x effective height)
 300 x 200 mm             117 mm               252 x 152 x 102 mm H-18S-32120 ------------------------- ----------------
75 mm                 357 x 257 x 60 mm H-18S-43075 370 x 270 x   70 mm H-20A-43075
120 mm               354 x 254 x 105 mm H-18S-43120 370 x 270 x 105 mm H-20A-43120
140 mm               353 x 253 x 116 mm H-18S-43140*   ------------------------- ----------------
 400 x 300 mm              170 mm               353 x 253 x 146 mm H-18S-43170*    370 x 270 x 155 mm H-20A-43170
220 mm              353 x 253 x 196 mm H-18S-43220*   370 x 270 x 205 mm H-20A-43220
270 mm               ------------------------- ---------------- 370 x 270 x 255 mm H-20A-43270
320 mm              ------------------------- ---------------- 370 x 270 x 305 mm H-20A-43320
75 mm                555 x 355 x 59 mm H-18S-64075 570 x 370 x   70 mm H-20A-64075
120 mm              552 x 352 x 96 mm H-18S-64120*   570 x 370 x 115 mm H-20A-64120
140 mm              552 x 352 x 116 mm H-18S-64140*   ------------------------- ----------------
150 mm               552 x 352 x 127 mm H-18S-64150*   ------------------------- ----------------
170 mm              559 x 359 x 154 mm H-18S-64170* 570 x 370 x 165 mm H-20A-64170
 600 x 400 mm             180 mm              552 x 352 x 156 mm H-18S-64180*   ------------------------- ----------------
220 mm             551 x 351 x 196 mm H-18S-64220*    570 x 370 x 215 mm H-20A-64220
240 mm             552 x 352 x 216 mm H-18S-64240*   ------------------------- ----------------
285 mm             551 x 351 x 260 mm H-18S-64285*   ------------------------- ----------------
320 mm              552 x 352 x 295 mm H-18S-64320*    570 x 370 x 315 mm H-20A-64320
420 mm             551 x 351 x 395 mm H-18S-64420*   570 x 370 x 415 mm H-20A-64420
120 mm               ------------------------- ---------------- 760 x 560 x 105 mm H-20A-86120
 800 x 600 mm             220 mm              ------------------------- ---------------- 760 x 560 x 205 mm H-20A-86220
320 mm              755 x 555 x 307 mm H-18S-86320-O 760 x 560 x 305 mm H-20A-86320
420 mm              ------------------------- ---------------- 760 x 560 x 405 mm H-20A-86420
Die Abmessungen orientieren sich am Boden der Behälter / the dimensions are measured at the bottom of the boxes.
Bitte Best.-Nr. am Ende mit “G” für geschlossene Griffmulde und “O” für offene Griffmulde ergänzen.
Please complete order-no. with “G” for handle holes with recessed grip and with “O” for handle holes with open grip.
*Bsp. / e.g.: H-18S-64420-G
Goto 62058 Goto 62058